Associazione Culturale
via sant'Elena,6, San Sperate

92245890923

ENTE EROGATORE
MIC Ministero Cultura

ISTITUTO COMPRENSIVO
STATALE

ISTITUTO COMPRENSIVO
STATALE

ISTITUTO COMPRENSIVO
STATALE

MITT.: ISTITUTO COMPRENSIVO
"E. D'’ARBOREA"

COMUNE

Roma

Maracalagonis

Sanluri

Dolianova

lglesias

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

€25.485,60

€4.200,00

€4.200,00

€2.100,00

€1.833,77

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO
DEI VANTAGGI ECONOMICI

15/09/2023

03/03/2023

03/03/2023

07/03/2023

31/03/2023

CAUSALE
Saldo DG CINEMA INT IND CIN AUDIO IT

REALIZZAZIONE LABORATORIO D IDATTICO
startgallery/ RAP THERAPY -
Realizzazione Laboratorio StartGallery

Realizzazione Laboratorio StartGallery

ProgettoTutti a Iscola

lo sottoscritto massimo Lumini, in qualita di Legale Rappresentante di Associazione Culturale , consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e
segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti
e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO
che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2023 sono complete e rispondono al vero"

San Sperate, 30/06/2024 22:33:16

Powered by x Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017



https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

