Associazione Culturale

via sant'Elena,6, San Sperate 92245890923



ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
MIC Ministero Cultura	Roma	€25.485,60	15/09/2023	Saldo DG CINEMA INT IND CIN AUDIO IT
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE	Maracalagonis	€4.200,00	03/03/2023	REALIZZAZIONE LABORATORIO D IDATTICO startgallery/ RAP THERAPY -
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE	Sanluri	€4.200,00	03/03/2023	Realizzazione Laboratorio StartGallery
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE	Dolianova	€2.100,00	07/03/2023	Realizzazione Laboratorio StartGallery
MITT.: ISTITUTO COMPRENSIVO "E. D'ARBOREA"	Iglesias	€1.833,77	31/03/2023	ProgettoTutti a Iscola

lo sottoscritto massimo Lumini, in qualità di Legale Rappresentante di Associazione Culturale, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2023 sono complete e rispondono al vero"

San Sperate, 30/06/2024 22:33:16

Powered by 🕌 Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017